
ZARZĄDZENIE NR 255/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert nr 1/2022 na wspierania rozwoju sportu 
w Gminie Kaźmierz 

Na podstawie §5 ust. 3 uchwały nr XIV/120/19 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Kaźmierz w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2019 r. poz. 11454) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Wójta Gminy Kaźmierz nr 
241/2021 z dnia 27 grudnia 2021 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/2022 na wspierania 
rozwoju sportu w Gminie Kaźmierz. 

§ 2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane do realizacji w postępowaniu konkursowym, wraz 
z przyznanymi kwotami dotacji oraz tych, które nie zostały wybrane do realizacji stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Promocji, Informacji i Komunikacji 
Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Gminy Kaźmierz oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D26FD4-83C6-46A9-B55A-4203324EEA1F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 255/2022 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

INFORMACJA O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Informacja o wynikach otwartego konkursu ofert nr 1/2022 na wspieranie rozwoju sportu w Gminie Kaźmierz w 2022 r. ogłoszonego zarządzeniem Nr 241/2021 
Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 27 grudnia 2021 r. 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł projektu 
Środki 

finansowe 
proponowane 

Ilość uzyskanych 
punktów (0-40) Uwagi 

1. Klub Sportowy Gaj Wielki 

„Organizowanie treningów oraz zajęć sportowych w 
ramach aktywnego wypoczynku mieszkańców gminy 
Kaźmierz oraz uczestnictwo w zawodach sportowych 

w piłce nożnej” 

- - Oferta nie spełniła 
wymogów formalnych. 

2. Kaźmierski Klub Sportowy 
„Czarni” 

„Upowszechnianie kultury fizycznej wśród 
mieszkańców Gminy Kaźmierz” - - Oferta nie spełniła 

wymogów formalnych. 

3. 
Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Sportowa „Orlik” 

Kaźmierz 
„Zajęcia sportowe dla dzieci z gminy Kaźmierz” 24.000,00 zł 36 - 

4. Stowarzyszenie KS Indra „Szkolenie w Piłce siatkowej dla dzieci i młodzieży z 
gminy Kaźmierz” 8.500,00 zł 24 - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43D26FD4-83C6-46A9-B55A-4203324EEA1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

